



GOVERNMENT OF SINDH
PLANNING & DEVELOPMENT DEPARTMENT
BUREAU OF STATISTICS

TENDER NOTICE

Sealed Tenders are invited under the scheme "Establishment of Sindh Data Centre in Bureau of Statistics" from the recognize Companies/ Firms and experienced Suppliers with valid registration from FBR for Income Tax, Sales Tax and Registration with Sind Revenue Board.

Bidding documents will be issued from the date of publication of this N.I.T upto 05.00 P.M. 11-02-2016. Sealed Tenders should be submitted on the bidding documents issued by the procuring agency or downloaded from the Authority's or Sindh BOS's websites along with tender fee receipt and will be opened in Bureau of Statistics in the presence of bidders or their representatives who wish to be present.

Bids must be accompanied by earnest money/bid security in the shape of Bank Draft/ Pay Order not to be less than 4% of the bid amount in favor of **Additional Director (D.P), Sindh Bureau of Statistics.**

S.no:	Items	Tender Fee (non-refundable)	Date & Time (Submission of Bids)	Date & Time (Opening of Bids)
01	ELECTRIFICATION AND PLUMBING IN BUREAU OF STATISTICS, PLANNING & DEVELOPMENT DEPARTMENT, KARACHI	Rs. 500/-	On or before 12-02-2016 upto 03:00 P.M.	12-02-2016 at 03:30 P.M.
02	PROCUREMENT & IMPLEMENTATION OF SOFTWARE (AUTOMATION OF HR AND FINANCIAL SYSTEM OF BOS)	Rs. 1,000/	On or before 12-02-2016 upto 03:30 P.M.	12-02-2016 at 04:00 P.M.

Detailed Terms and Conditions are mentioned in Bidding Document.

Place of issuance, submission, inquiries and opening will be at the office of Statistical Officer/DDO (DC), Sindh Bureau of Statistics, Planning & Development Department, Government of Sindh, Block-8, St:13, Punjab Chowrangi Kehkashan Clifton, Karachi

ADDITIONAL DIRECTOR (D.P)
SINDH BUREAU OF STATISTICS

Phone: 021-99206683, 021-99251259, sindh.statistics@gmail.com, www.sindhbos.gov.pk



حکومت سندھ

پلاننگ اینڈ ڈیولپمنٹ ڈپارٹمنٹ

بیورو آف اسٹیٹسٹکس

ٹینڈر نوٹس

اسٹیٹسٹکس بیورو آف اسٹیٹسٹکس میں سندھ ڈیٹا سینٹر کا قیام کے تحت اکم ٹیکس، سیلز ٹیکس کیلئے FBR سے قابل معیار رجسٹریشن اور سندھ ریونیو بورڈ سے رجسٹریشن کیساتھ تسلیم شدہ کمپنیز/فرمز اور تجربکار سپلائرز سے سربراہ ٹینڈرز مطلوب ہیں۔

بڈنگ دستاویزات NIT ہذا کی اشاعت کی تاریخ سے 2016-02-11 کو شام 05:00 بجے تک جاری کی جائیں گی۔ سربراہ ٹینڈرز پروکیورنگ ایجنسی کی جانب سے جاری کردہ یا ٹینڈر فیس رسید کیساتھ اتھارٹی یا سندھ BOS کی ویب سائٹس سے ڈاؤن لوڈ کردہ بڈنگ دستاویزات پر جمع کرانے ہوں گے اور موجود رہنے کے خواہشمند بولی دہندگان یا ان کے نمائندوں کی موجودگی میں بیورو آف اسٹیٹسٹکس میں کھولے جائیں گے۔

پیشکشوں کے ہمراہ زر بیعانہ / بڈ سیکورٹی بشکل بینک ڈرافٹ / پے آرڈر جو بولی کی رقم کے 4% سے کم نہ ہو بچت ایڈیشنل ڈائریکٹر (D.P)، سندھ بیورو آف اسٹیٹسٹکس لازماً منسلک کرنا ہوگا۔

نمبر شمار	آئٹمز	ٹینڈر فیس (ناقابل واپسی)	تاریخ اور وقت (پیشکشوں کا جمع کرانا)	تاریخ اور وقت (پیشکشوں کا کھلانا)
01	بیورو آف اسٹیٹسٹکس، پلاننگ اینڈ ڈیولپمنٹ ڈپارٹمنٹ، کراچی میں الیکٹریٹیکیشن اور پلمبنگ	Rs.500/-	12-02-2016 کو یا قبل سہ پہر 03:00 بجے تک	12-02-2016 سہ پہر 03:30 بجے
02	سافٹ ویئر کی پروکیورمنٹ اور امپلی میٹیشن (HR) کی آٹومیشن اور BOS کا فنانشل سسٹم	Rs.1,000/-	12-02-2016 کو یا قبل سہ پہر 03:30 بجے تک	12-02-2016 شام 04:00 بجے

تفصیلی قواعد و ضوابط بڈنگ دستاویزات میں درج کردہ ہیں۔

اجراء، جمع کرانے، انکوائریز اور کھلنے کا مقام دفتر اسٹیٹسٹکس آفیسر/DDO(DC)، سندھ بیورو آف اسٹیٹسٹکس، پلاننگ اینڈ ڈیولپمنٹ ڈپارٹمنٹ، حکومت سندھ، بلاک-8، St-13، پنجاب چورنگی کھنڈھان کلفٹن، کراچی ہوگا۔

ایڈیشنل ڈائریکٹر (D.P)

سندھ بیورو آف اسٹیٹسٹکس

فون: 021-99206683, 021-99251259

sindh.statistics@gmail.com, www.sindhbos.gov.pk

INF-KRY:No.57/2016

کرپشن کو کھیں نہ۔

TEXT

سندھ میں تعلیم کی بہتری کے لئے، علمی + اپنا پیغام لکھ کر 8 3 9 8 پرائس ایم ایس کریں۔

